
Smlouva o poskytování služeb 
Smluvní strany  

Sportoviště města Sušice, příspěvková organizace 

zastoupena , ředitelem organizace 

se sídlem na Hrázi 270, 342 01 Sušice 

IČO: 215 51 456, DIČ: 21551456 

(dále jen „Poskytovatel“)  

a 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Zastoupená: Ředitelem Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA 

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10  

IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999  

 (dále jen „Objednatel“) 

 

Uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb 
 

Dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb Poskytovatelem 

Objednateli.  

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby blíže specifikované 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako „služby“)  

1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit Poskytovateli odměnu 

stanovenou v souladu s čl. 5. této smlouvy.  

 

2. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.1 Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím pověřených 

osob. Pověřenými osobami Poskytovatele jsou:  

•  – ředitel společnosti   

•    – vedoucí péče o zákazníky, obchod a marketing 

 

•  – účetní  

 

 



Pověřenými osobami Objednatele jsou: 

•  – ředitelka Hotelu Šumava (Zařízení pro Ministerstvo vnitra) 

–  

•  – zástupce ředitelky hotelu Vltava (Zařízení služeb Ministerstva 

vnitra) –   

2.2. Služby budou Poskytovatelem poskytovány během trvání této smlouvy, jako součást 

Rehabilitačního pobytu pro hasiče a policisty (na který mají zákonný nárok).  

2.3. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o poskytování služeb a o všech okolnostech 

důležitých pro zájmy Objednatele související se službami průběžně během trvání této smlouvy, kdykoli  

2.3. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o poskytování služeb a o všech okolnostech 

důležitých pro zájmy Objednatele související se službami průběžně během trvání této smlouvy, kdykoli 

když se objeví skutečnosti, které by Poskytovatel měl sdělit Objednateli.  

2.4. Poskytovatel je dále povinen po skončení měsíce nejpozději do 15 dnů předat Objednateli poukázky, 

které sloužily jako platidlo, prostřednictvím kterého mohli zaměstnanci objednatele čerpat služby 

uvedené v příloze č. 1.  

2.5. Objednatel předá při nástupu policistů nebo hasičů na rehabilitační pobyt v hotelu Šumava 

poukázky na vstup do bazénu klientům dle toho o jaký rehabilitační pobyt se jedná. V případě 14 

denního pobytu dostanou klienti 4 poukázky a v případě 7 denního pobytu dvě poukázky. Tyto poukázky 

předloží policisté a hasiči na recepci bazénu v Sušici a tato poukázka je vstupenkou do bazénu s platností 

na jednu hodinu pobytu v bazénu. Dle počtu odevzdaných poukázek vystaví Poskytovatel fakturu 

Objednateli za daný kalendářní měsíc viz. bod 3.2. smlouvy. 

 

3. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli odměnu v sumě nominální výše vybraných a k faktuře 

přiložených poukázek.  

3.2. Odměna Poskytovatele je splatná měsíčně na základě daňového dokladu – faktury Poskytovatele. 

Poskytovatel vystaví daňový doklad – fakturu za předchozí měsíc nejdříve první pracovní den 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je odměna placena. K daňovému dokladu – 

faktuře musí být Poskytovatelem vždy předloženy Poskytovatelem shromažďované poukázky. 

Poskytovatel bude zasílat fakturu Odběrateli na mailovou adresu faktury_dms@zsmv.cz.  

Na výslednou částku faktury bude poskytnuta 10% sleva.  

3.3. Doba splatnosti odměny je 30 dnů od data doručení faktury.  

3.4. Odměna Poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet Poskytovatele č. 5387232/0800 vedené u 

společnosti Česká spořitelna a.s.. Povinnosti Objednatele hradit peněžité závazky vůči Poskytovateli 

podle této smlouvy je splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet Poskytovatele, dle 

předchozí věty.  



3.5. Po dobu prodlení Objednatele s placením odměny Poskytovatele nemusí Poskytovatel poskytovat 

Objednateli služby.  

 

4. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  

4.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které 

jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

 

5. TRVÁNÍ SMLOUVY  

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne zveřejnění 

v Registru smluv. 

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 2.5.2023 do 31.12.2023.  

5.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to z jakéhokoliv důvodu či bez 

uvedení důvodu. Výpovědní doba počíná běžet doručením výpovědi a skončí uplynutím 2 měsíční 

výpovědní lhůty.  

5.4. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty v případě, 

že je pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Výpověď je účinná 

doručením druhé smluvní straně, přičemž v tomto případě zaniká smlouva účinností výpovědí.  

5.5. Poskytovatel a Objednatel sjednávají, že každý z nich ponese nebezpečí změny okolností ve smyslu 

§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

6.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 

6.2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s tím, že změna 
této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje. 

6.3. Pro účely vztahu z této smlouvy se vylučuje použití jakýchkoliv obchodních podmínek smluvních 
stran. 

6.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
• Příloha č. 1 - Specifikace služeb. 

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom 1 
vyhotovení. 

6.6. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

V Sušici dne:         V Praze dne:  

 

Poskytovatel:        Objednatel: 

  



Příloha č. 1. SPECIFIKACE SLUŽEB 

 

 
Účastníci ozdravných pobytů Objednatele mohou čerpat služby sportovního areálu v Sušici. Jedná se o 

tyto jednorázové služby:  

• vstupy do bazénu, v tomto rozsahu a ceně: 

14 denní ozdravné pobyty – 2x vstupy do bazénu po dvou hodinách – cena 380 Kč 

7 denní ozdravný pobyt – 1x vstup do bazénu na dvě hodiny – cena 190 Kč 

na základě předložení jednorázové poukázky na hodinu pro vstup do bazénu. 

 

Poskytovatel na poukázky ve výše zmíněné hodnotě zaměstnancům Objednavatele nevrací hotovost.  

Zaměstnanci Objednatele mohou rovněž uplatnit kombinací poukázky a vlastní doplatek služby 

v hotovosti.  

 


	6.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy.
	6.2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s tím, že změna této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje.
	6.3. Pro účely vztahu z této smlouvy se vylučuje použití jakýchkoliv obchodních podmínek smluvních stran.
	6.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
	 Příloha č. 1 - Specifikace služeb.
	6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom 1 vyhotovení.
	6.6. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho připojují své podpisy.



